
 

 

UCHWAŁA NR LIV/359/2022 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1376 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) uchwala, co następuje:, 

Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/144/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 18 września 2012 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 32 otrzymuje brzmienie:  

„32) Wilczyn oznaczoną numerem geodezyjnym 114 o długości ok. 0,460 km”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Kuzara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3317


		2022-06-23T09:51:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




